
 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL’AMBIENTE 

Servizio Conservazione della Natura e degli Habitat 
Tutela della Fauna Selvatica ed Esercizio dell’attività Venatoria 
Istituto Regionale della Fauna  
Attività Fitosanitaria 

DETERMINAZIONE N.  0024506/Det/930   DEL    13/07/2007  

————— 

Oggetto: POR Sardegna 2000-2006 – Proroga bando azione 1.5.c. Misura 1.5 Rete 
Ecologica Regionale 

Il Direttore del Servizio 

 
VISTA la L.R. 07.01.1977, n°1 e successive modificazioni ed integrazioni, recante 

norme sull’organizzazione amministrativa della RAS e sulle competenze della 
Giunta della Presidenza e degli Assessorati; 

 

VISTA  la L.R. 29 maggio 2007, concernente “Bilancio di previsione per l’anno 2007 e 
Bilancio pluriennale per gli anni 2007-2010”, 

 
VISTA la L.R. 22.04.1987, n°24 e successive modificazioni ed integrazioni recante 

disposizioni in materia di lavori pubblici; 
 
VISTA  la L.R. 13.11.1998, n°31 concernente la “Disciplina del personale regionale e 

dell’organizzazione degli uffici della regione”; 
 
VISTO il decreto dell’Assessore degli AA.GG, n. 640/P del 12.07.2005, con il quale 

alla Dott.ssa Carla Argia Canu sono state conferite le funzioni di Direttore del 
Servizio Conservazione della Natura – Tutela della Fauna Selvatica ed 
Esercizio Attività Venatoria – Istituto Regionale della Fauna Attività 
Fitosanitaria dell’Assessorato della Difesa dell’Ambiente; 

 
VISTO il Regolamento della Comunità Europea n. 1260/1999, recante disposizioni 

generali sui Fondi Strutturali; 
 
VISTO il Programma Operativo Regionale “Sardegna” (POR) 2000-2006 approvato 

dalla Commissione della Comunità Europea con Decisione C (2004) n. 5191 
del 15.12.2004 ed in particolare la misura 1.5 “Rete ecologica regionale”; 

 
VISTO il Complemento di Programmazione approvato dal Comitato di Sorveglianza il 

21 dicembre 2004 ed in particolare, nell’ambito dell’Asse I “Risorse naturali”, la 
misura 1.5 “Rete ecologica regionale”; 

 

  1/2 



 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELLA DIFESA DELL’AMBIENTE 

Servizio Conservazione della Natura e degli Habitat 

Tutela della Fauna Selvatica ed Esercizio dell’attività Venatoria 

Istituto Regionale della Fauna  

Attività Fitosanitaria 

 

DETERMINAZIONE N. 

 DEL  

  
 

VISTO il bando d’invito a presentare proposte del POR Sardegna 2000-2006  Misura 
1.5 azione 1.5.c - azioni economiche sostenibili, pubblicato sul BURAS n.11 
parte III del 16.04.2007; 

 
CONSIDERATO che a seguito delle richieste pervenute di una proroga del termine, al fine di 

consentire la massima partecipazione e una migliore qualità dei progetti si 
ritiene opportuno concedere tale proroga; 

 

DETERMINA 

ART. 1 Il termine di scadenza del bando d’invito a presentare proposte del POR 
Sardegna 2000-2006  Misura 1.5 azione 1.5.c - azioni economiche sostenibili – 
si intende prorogato fino alle ore 14 del giorno 31 agosto 2007. 

 
 
 
 
 
 
 

Il Direttore del Servizio 

- Dott.ssa Carla Argia Canu – 

 

  2/2 


